

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการงานจ้างปรับปรุงท่อส่งลมเย็นพร้อมหุ้มฉนวน และเปลี่ยนฉนวนท่อน้ำเย็น ท่อระบายน้ำทิ้ง

ชั้น 3 อาคารอำนวยการ (AMF 1) ทำอาภาศยานสุวรรณภูมิ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายไฟฟ้าและเครื่องกล

2.วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร4,314,174.26- บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ7)

3.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 15มิ.ย.2561

เป็นเงิน4,314,174.26-บาทราคา/หน่วย(ถ้ามี)บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7)

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 บริษัท K.Double.S Co.,Ltd

4.2 บริษัท ซีเจ ไชเมด จำกัด (สำนักงานใหญ่)

4.3 บริษัท LARGO ENGINEERING CO.,LTD

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายวัชรพันธ์ แสงห้าว

5.2 นายขรรชัย เข้มเมฆ

5.3 นายบรรพต พูลสนอง

5.4 นายโกสินทร์ จิตนวิบูลย์

สถานที่ก่อสร้าง อาคารอำนวยการ ทำอาภาศยานสุวรรณภูมิ

งานปรับปรุงอาคารทั่วไป ส่วนระบบปรับอากาศ ฝ่าย ไฟฟ้าและเครื่องกล

ประมาณการโดย นายโกสินทร์ จิตนาวิสุตย์

แบบเลขที่ สรป.สปก. 02/61

ส่วนระบบปรับอากาศ

ฝ่ายไฟฟ้าและเครื่องกล

เมื่อวันที่ 3 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
งานจ้างปรับปรุงท่อส่งลมเย็นพร้อมหุ้มฉนวน และเปลี่ยนฉนวนท่อน้ำเย็น ท่อระบายน้ำทิ้ง ชั้น 3 อาคารอำนวยการ (AMF 1) ทำอาภาศยานสุวรรณภูมิ									
1	หมวดงานท่อส่งลมเย็น	1	งาน	281,146.75	281,146.75	697,596.40	697,596.40	978,743.15	
2	หมวดงานอุปกรณ์ปรับปรุงปริมาณลม	1	งาน	18,920.00	18,920.00	5,676.00	5,676.00	24,596.00	
3	หมวดงานฉนวนหุ้มท่อส่งลมเย็น	1	งาน	1,436,705.00	1,436,705.00	487,440.00	487,440.00	1,924,145.00	
4	หมวดงาน FLEXIBLE DUCT	1	งาน	36,279.00	36,279.00	10,883.70	10,883.70	47,162.70	
5	หมวดงาน RETURN AIR CHAMBER	1	งาน	84,438.47	84,438.47	42,027.34	42,027.34	126,465.81	
6	หมวดงานฉนวนหุ้มท่อน้ำเย็น	1	งาน	222,460.00	222,460.00	79,863.00	79,863.00	302,323.00	
7	หมวดงานฉนวนหุ้มท่อน้ำทิ้ง	1	งาน	48,828.00	48,828.00	25,948.40	25,948.40	74,776.40	
8	หมวดงานติดตั้งหัวจ่ายลมเย็น (พร้อมBalance)	1	งาน	89,000.00	89,000.00	66,750.00	66,750.00	155,750.00	
9	หมวดงานซ่อมฝ้ากระเบื้องเสียหาย	1	งาน	13,387.50	13,387.50	4,016.25	4,016.25	17,403.75	
10	หมวดงาน Protect อุปกรณ์ภายในห้อง	1	งาน	54,500.00	54,500.00	16,350.00	16,350.00	70,850.00	
11	หมวดงานระบบปรับอากาศชั่วคราว	1	งาน	10,000.00	10,000.00	3,000.00	3,000.00	13,000.00	
รวมหมวดงานทั้งหมด								3,735,215.81	
ค่าดำเนินการและกำไร								578,958.45	
เป็นเงิน								4,314,174.26	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%								301,992.20	
รวมเป็นเงินทั้งหมด								4,616,166.46	

Q

~

สถานที่จะก่อสร้างอาคารอำนวยการ ทำอาภาคารสถานสุวรรณภูมิ

แบบเลขที่ สรป.สปท. 02/61

งานปรบอากาศอการทวไป ส่วนระบปรบอากาศฝ่ายไฟฟ้าและเครองกล

ตัวแบบประกอบอากาศ

ฝ่ายไฟฟ้าและเครื่องกล

ประมาณการโดยนายโกสินทร์ จิตวิบูลย์

เมื่อนำมา
3

เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

[illegible]

สถานทีก่อสร้าง อาคารอำนวยการ ทำอาภาศยานัฐธรรมนูญ

แบบเลขที่ สรป.สปท. 02/61

งานประกอบอาคารทั่วไป ส่วนระบบปรับอากาศ ฝ่ายไฟฟ้าและเครื่องกล ส่วนระบบปรับอากาศ

ประมาณการโดยนายโกสินทร์ จิตวิบูลย์

เมื่อวันที่ 3 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

[illegible]

สถานที่จะก่อสร้างอาคารอำนวยการ ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ

แบบเลขที่ สรป.สปท. 02/61

งานปฐมนิเทศวิชาการทั่วไป ส่วนระบบปฐมนิเทศ ฝ่ายไฟฟ้าและเครื่องกล

ฝ่ายไฟฟ้าและเครื่องกล

ประมาณการโดย นายโกสินทร์ จิตะวิบูลย์

เมื่อนำมา
3

เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3	หมวดงานฉนวนหุ้มท่อส่งลมเย็น							1,924,145.00	
3.1	Insulation Thickness 25 mm.(หุ้มนอก)	17,810	ตร.ฟุต	80.00	1,424,800.00	24.00	427,440.00	1,852,240.00	
3.2	Accessories (ทพ)	1	งาน	8,905.00	8,905.00	20,000.00	20,000.00	28,905.00	
3.3	Adhesive (กาว)	1	งาน	3,000.00	3,000.00	40,000.00	40,000.00	43,000.00	
	รวมหมวดงานฉนวนหุ้มท่อส่งลมเย็น								



สถานก่อสร้าง อาคารอำนวยการ ทำอาภาศยานสุวรรณภูมิ

แบบเลขที่ สรป.สปท. 02/61

ส่วนประกอบอากาศยาน ฝ่ายไฟฟ้าและเครื่องกล ส่วนประกอบอากาศยาน

ประมาณการณ์โดยนายเกตุรินทร์ จิตนวิบูลย์

เมื่อวันที่ 3 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
4	หมวดงาน FLEXIBLE DUCT							47,162.70	
4.1	Flexible Duct Dia.10" (พร้อมฉนวนใยแก้ว 1")	14	ชุด	373.50	5,229.00	112.05	1,568.70	6,797.70	
4.2	Flexible Duct Dia.12" (พร้อมฉนวนใยแก้ว 1")	75	ชุด	414.00	31,050.00	124.20	9,315.00	40,365.00	
รวมหมวดงาน FLEXIBLE DUCT									

สถานที่ก่อสร้าง อาคารอำนวยการ ทำอากาศยานสุวรรณภูมิ

แบบเลขที่ สรป.สปท. 02/61

งานปรับอากาศอาคารทั่วไป ส่วนระบบปรับอากาศ ฝ้ายไฟฟ้าและเครื่องกล

ส่วนระบบปรับอากาศ

ฝ้ายไฟฟ้าและเครื่องกล

ประมาณการโดย นายโกสินทร์ จิตนวิบูลย์

เมื่อวันที่ 3

เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	
5	หมวดงาน RETURN AIR CHAMBER							126,465.81	
5.1	กล่อง Chamber 2210x1150x600 mm. Thickness 1 mm.	1	ชุด	12,405.17	12,405.17	3,721.55	3,721.55	16,126.72	
	ตู้มยาง 25 มม. (ตู้มนอก)								
5.2	กล่อง Chamber 2000x1150x600 mm. Thickness 1 mm.	1	ชุด	11,404.00	11,404.00	3,421.20	3,421.20	14,825.20	
	ตู้มยาง 25 มม. (ตู้มนอก)								
5.3	กล่อง Chamber 2000x1150x600 mm. Thickness 1 mm.	1	ชุด	11,404.00	11,404.00	3,421.20	3,421.20	14,825.20	
	ตู้มยาง 25 มม. (ตู้มนอก)								
5.4	กล่อง Chamber 2540x950x600 mm. Thickness 1 mm.	1	ชุด	11,888.00	11,888.00	3,566.40	3,566.40	15,454.40	
	ตู้มยาง 25 มม. (ตู้มนอก)								
5.5	กล่อง Chamber 2350x1580x600 mm. Thickness 1 mm.	1	ชุด	16,524.00	16,524.00	4,957.20	4,957.20	21,481.20	
	ตู้มยาง 25 มม. (ตู้มนอก)								
5.6	กล่อง Chamber 1610x1380x600 mm. Thickness 1 mm.	1	ชุด	10,930.00	10,930.00	3,279.00	3,279.00	14,209.00	
	ตู้มยาง 25 มม. (ตู้มนอก)								
5.7	กล่อง Chamber 1200x910x600 mm. Thickness 1 mm.	1	ชุด	6,418.30	6,418.30	1,925.49	1,925.49	8,343.79	
	ตู้มยาง 25 มม. (ตู้มนอก)								
5.8	กล่อง Chamber 760x600x600 mm. Thickness 1 mm.	1	ชุด	3,465.00	3,465.00	1,039.50	1,039.50	4,504.50	
	ตู้มยาง 25 มม. (ตู้มนอก)								
5.9	ค่าร้อยฉนวนและจัดเก็บ	668	ตร.ฟ			25.00	16,695.80	16,695.80	
	รวมหมวดงาน RETURN AIR CHAMBER								

Q

✓

สถานที่ก่อสร้าง อาคารอำนวยการ ทำอาภาสถานสุวรรณภูมิ

แบบเลขที่ สรป.สฟค. 02/61

งานปรับปรุงอาคารทั่วไป ส่วนระบบปรับอากาศ ฝ้าเพดานและเครื่องกล

ส่วนระบบปรับอากาศ

ฝ้าเพดานและเครื่องกล

ประมาณการโดย นายโกสินทร์ จิตนวิบูลย์

เมื่อวันที่ 3

เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
8	หมวดงานติดตั้งหัวจ่ายลมเย็น (พร้อมBlower)	89	ชุด	1,000.00	89,000.00	750.00	66,750.00	155,750.00	
9	หมวดงานซ่อมฝ้าเพดานเสียหาย	1	งาน	13,387.50	13,387.50	4,016.25	4,016.25	17,403.75	
10	หมวดงาน Protect อุปกรณ์ภายในห้อง	1	งาน	54,500.00	54,500.00	16,350.00	16,350.00	70,850.00	
11	หมวดงานระบบปรับอากาศชั่วคราว	1	งาน	10,000.00	10,000.00	3,000.00	3,000.00	13,000.00	
รวมทั้งหมด									
ค่าดำเนินการและกำไร									
รวม									4,314,174.26
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%									301,992.20
รวมราคามันเงิน									4,616,166.46

CG

ผู้ประมาณราคา